




TARIFS PISCINE 2024-2025 ( inchangés )

PUBLIC

Entrées simples et Suppléments

5,40

Entrée simple Jeunes  de 4 à 17 ans 4,10

4,10

3,50

Enfants moins de 4 ans gratuit

3,50

3,50

Location matériel 3,50

Achat carte ( 2ème carte ) 1,75

Cartes d’entrées Jeunes Adultes

10 entrées
Valable 4 mois

38,00 50,00

20 entrées
Valable 8 mois

73,00 95,00

40 entrées
Valable 1 an

140,00 180,00

1 mois 35,00

3 mois 95,00

6 mois 160,00

1 an 290,00

1 mois 28,00 28,00

3 mois 76,00 76,00

6 mois 128,00

1 an 224,00

1 mois 50,00

3 mois 120,00

6 mois 190,00

1 an 320,00

5,00

1 an 350,00

17,00

Pack Anniversaire*

75,00

Pénalité entrée frauduleuse

par personne non autorisée 50,00

participation aux frais bancaires 15,00

Tarifs 2024-2025 en €

- -

Partenariat avec Moulin Neuf Aventure -

Tarifs 2024-
2025 en € 

Entrée simple Adulte ( à partir de 18 
ans )

Entrée simple Tarif réduit ( 
étudiants/demandeurs d'emploi / PMR 
Adulte / Test de natation )

Entrée simple Tarif réduit PMR Jeunes ( 
4 à 17 ans )

Entrée  simple Hammam ( + de 16 ans 
accompagné d’un adulte )

 Dernière Heure ( uniquement le soir et 
le dimanche )

PASS BASIC Adultes ( Accès 
Bassins )*

Tarifs 2024-
2025 en € 

*carte nominative valable 1 fois par jour 
d’ouverture au public

PASS BASIC Jeunes ( Accès 
Bassins )*

Tarifs 2024-
2025 en € 

Tarifs 
réduits**

*carte nominative valable 1 fois par jour 
d’ouverture au public pour les jeunes de 4 à 17 
ans
** ( CE/étudiants/demandeurs d'emploi / PMR / Aceva, 
Cezam et COSI )

PASS Bien-être ( Accès Bassins / 
Hammam )*

Tarifs 2024-
2025 en € 

Renouvellement Bracelet Hammam en 
cas de perte
*carte nominative valable 1 fois par jour 
d’ouverture au public

PASS PREMIUM ( accès bassins / 
Hammam / location et 
Aquaforme 11 )*

Tarifs 2024-
2025 en € 

*carte nominative valable 1 fois par jour 
d’ouverture au public

PASS  FAMILLE ( 1 entrée par 
membre de la famille nombreuse 
valable le jour de l’achat )*

Tarifs 2024-
2025 en € 

*à partir d’1 adulte et 3 enfants sur 
présentation d’un justificatif de familles 
nombreuses.

Tarifs 2024-
2025 en € 

*Animation pour un groupe de 8 enfants 
maximum (1h00) + boissons / Bonbons

Tarifs 2024-
2025 en € 

Défaut de paiement 
( prélèvement )

Tarifs 2024-
2025 en € 

- 10 % sur une entrée plein 
tarif unitaire pendant la 

période d’ouverture du site 
Moulin Neuf Aventure. 

( après achat d’une activité 
au MNA )



TARIFS PISCINE 2023-2024    Validité des PASS 11, 22 et 33

ACTIVITES
11 séances Valable 6 mois

22 séances Valable 12 mois

COURS – ACTIVITES 33 séances Valable 12 mois

NAT'ADOS * Tarifs 2023-2024 en €

A la séance Au trimestre Au    semestre A l'année A la séance Au trimestre A l'année

QC / / / 239,70 / / / 244,50
Communes partenaires - -
Hors QC - -
* De 11 à 16 ans

NAT'ADULTES * Tarifs 2023-2024 en € Tarifs 2023-2024 en €

A la séance Au trimestre Au semestre A l'année A la séance Au trimestre Au semestre A l'année

QC 10,20 91,80 / 239,70 10,40 93,60 / 244,50
Communes partenaires - -
Hors QC - -
* De 16 à 65 ans

Tarifs 2023-2024 en € Tarifs 2023-2024 en €

A la séance Au trimestre Au semestre A l'année A la séance Au trimestre Au semestre A l'année

QC 8,70 71,40 / 158,10 8,90 73,55 / 161,25
Communes partenaires - -
Hors QC - -
* + 65 ans

ACTIVITES * Tarifs 2023-2024 en € Tarifs 2023-2024 en €

A la séance A la séance

QC 10,20 91,80 171,30 239,70 10,40 93,60 174,70 244,50
Communes partenaires - -
Hors QC - -

* * à la séance uniquement

JARDIN AQUATIQUE * Tarifs 2023-2024 en € Tarifs 2023-2024 en €

A la séance A la séance

QC 10,20 91,80 171,30 239,70 10,40 93,60 174,70 244,50
Communes partenaires - -
Hors QC - -
* De 6 mois à 4 ans

EVEIL* et ECOLE** AQUATIQUE Tarifs 2023-2024 en € Tarifs 2023-2024 en €

A la séance Au trimestre Au    semestre A l'année A la séance Au trimestre A l'année

QC - 91,80 / 239,70 - 93,60 / 244,50
Communes partenaires - -
Hors QC - -
* De 4 à 6 ans

** De 5 à 6 ans

ECOLE* DE NATATION Tarifs 2023-2024 en € Tarifs 2023-2024 en €

A la séance Au trimestre Au    semestre A l'année A la séance Au trimestre A l'année

QC - / / 239,70 - / / 244,50
Communes partenaires - -
Hors QC - -
* A partir de 6 ans

Arrhes Tarifs 2023-2024 en €  Tarifs 2023-2024 en €  

-
50,00

-
50,00

- -

Cours Vacances Tarifs 2023-2024 en €  Tarifs 2023-2024 en €  

Cours natation 4 séances - 65,00 - 67,00

Cours natation 8 séances - 122,00 - 124,50

RESERVATION  
ACTIVITES

Réservation  possible 
de vacances à 
vacances

Possibilité d’annulation du cours 5 
heures avant (- de 5:00, séance 
débitée)

Propositions Tarifs 2024-2025 en € ( augmentation de 2 % )

Au    
semestre

NAT'SENIORS * et  SENIORS 
LOISIRS *

       10 séances      
+ 1 gratuite

      20 séances      
+ 2 gratuites

    30 séances     + 
3 gratuites

       10 séances      
+ 1 gratuite

      20 
séances      + 
2 gratuites

    30 séances  
   + 3 

gratuites

* Aquagym / Bike  / Aqua biKe / Aquatrampo 
/ Aquatraining/ Aqua Cross Nat / Aqua Adapté 
/ Aquaprénatal* * 

       10 séances      
+ 1 gratuite

      20 séances      
+ 2 gratuites

    30 séances     + 
3 gratuites

       10 séances      
+ 1 gratuite

      20 
séances      + 
2 gratuites

    30 séances  
   + 3 

gratuites

Au    
semestre

Au    
semestre

Versements des arrhes à 
l’inscription ( non remboursable )



TARIFS PISCINE 2024-2025 ( inchangés )

LOCATION – INSTITUTS – SCOLAIRES – ASSOCIATIONS

LOCATION  ETABLISSEMENT* Tarifs 2024-2025 en €  

QC Hors QC

Location   100,00 par heure
tilisation du bassin ludique partagé 35,00 par heure
utilisaton du bassin ludique privatisé 50,00 par heure
* Aux professionnels sous réserve de convention

ASSOCIATIONS SPORTIVES* Tarifs 2024-2025 en €  

QC Hors QC

Gratuité

Manifestations sportives fédérales *** 2 journées entières et 3 demi-journées gratuites par an 

Utilisation du bassin sportif 70,00 par heure

Utilisation du bassin ludique 35,00 par heure

* Associations sportives conventionnées avec Questembert communauté

*** A compter de la 3ème manifestation, application du tarif horaire

LOCATION MATERIEL* Tarifs 2024-2025 en €  

QC Hors QC

Une location de matériel 3,50

10 locations de matériel + 1 gratuite Supprimé

* Location Aqua-Bike – Trampo- Tapis

ETABLISSEMENTS SCOLAIRES Tarifs 2024-2025 en €  

QC Hors QC

Primaires/secondaires * 1,75 2,90 4,55

Lycée ** 67,30

MNS Supplémentaires*** 45,00

* Tarif par élève

** la séance

***sous réserve de disponibilité

ACM Accueil de loisirs Tarifs 2024-2025 en €  

QC Hors QC

Entrée par enfant 2,80 3,05 3,35

AUTRES Tarifs 2024-2025 en €  

QC Hors QC

Ticket accès gratuit Gratuit 

Gratuit (sur présentation de justificatif)

Boutique drap de bain 19,70
Boutique serviette de toilette 12,05
Boutique serviette invité 7,65
Evénementiel sans repas 5,00 la séance
Evénementiel avec repas ou Soirée Zen 8,00 la séance

Evénementiel sans repas – réservé CIAS 4,00 la séance
Evénementiel avec repas – réservé CIAS 7,00 la séance

Activité spécifique soirée (20 mn) 8,00 la séance

CE  carte 10 entrées Supprimé
Test de natation 4,10

Communes 
partenaires

Communes 
partenaires

Pratique de la natation sportive affiliée FFN / 
Public jeune en compétition majoritaire**

Tarifs utilisation bassin 
sportif ou ludique ci-dessous

** +60 % affiliés FFN de moins de 16 ans.

Communes 
partenaires

Communes 
partenaires

Communes 
partenaires

Communes 
partenaires

Accompagnateurs personne en situation de 
handicap
Tarif réduit 15 % à partir du 3ème 
abonnement annuel d'une même famille

15 % (sur les abonnements les moins chers)
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